



# MĚSTSKÝ ÚŘAD HORAŽĎOVICE

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
**Odbor výstavby a územního plánování**

Váš dopis ze dne: 24.10.2023  
Naše č.j.: MH/16646/2023  
Spisová značka: MH/16153/2023/OVÚP/FI Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Mgr. Robert Flachs  
Telefon: 371430540  
E-mail: flachs@muhorazdovice.cz

Datum: 31.10.2023

## POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

### VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ SPOJENÝCH S VAŠÍ ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Městský úřad Horažďovice – odbor výstavby a územního plánování jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 informačního zákona obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „informační zákon“).

S ohledem na skutečnost, že žádost byla podána v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím, bylo posouzeno, že informace bude poskytnuta.

V souladu s § 17 odst. 1 a 3 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme, že za poskytnutí informace budeme požadovat úhradu nákladů spojených s vyhledáváním a převodem Vámi požadovaných informací.

Vámi požadované informace však nejsme schopni předat bez pomoci třetí osoby, neboť Městský úřad Horažďovice nedisponuje potřebnými technickými zařízeními (velkoformátový skener). Vzhledem k této skutečnosti nejsme schopni vyúčtovat náklady, které budou vyúčtovány třetí osobou. Rovněž se jako problematické jeví samotné předání dokumentace třetí osobě k naskenování dané dokumentace.

V daném případě Vás žádáme o kontaktování prostřednictvím elektronické pošty nebo telefonicky (Mgr Robert Flachs, tel 371 430 540, email: [flachs@muhorazdovice.cz](mailto:flachs@muhorazdovice.cz)) ohledně domluvy dalšího postupu.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti je možnost, domluvit se na osobním náhledu do dokumentace a pořízení fotodokumentace či kopií pro Vámi vybranou osobu s plnou mocí od vlastníka nemovitosti. V daném případě není nutné věc řešit prostřednictvím žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Pro základní informaci stavební úřad Horažďovice disponuje těmito rozhodnutími týkající se objektu čp. 263 v k.ú. Horažďovice:

- 1) Územní rozhodnutí - umístění stavby velkoobchodu ze dne 7.7.1993

- 2) Stavební povolení - stavba velkoprodejny ze dne 5.8.1993
- 3) Kolaudační rozhodnutí - stavba velkoprodejny ze dne 20.12.1993
- 4) Stavební povolení - stavební úpravy vjezdu pro zásobování prodejny ze dne 12.7.1999
- 5) Kolaudační rozhodnutí - stavební úpravy vjezdu pro zásobování prodejny ze dne 1.9.1999
- 6) Stavební povolení - stavební úpravy ze dne 6.3.2002
- 7) Kolaudační rozhodnutí - stavební úpravy ze dne 10.4.2002

Případné další informace Vám rádi poskytneme na Odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu Horažďovice.

Mgr. Robert Flachs  
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

**Obdrží:**

Albert Česká republika, s.r.o., IDDS: rtncuz  
sídlo: Radlická č.p. 520/117, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58